

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, citron	Citron	
, miel	Miel	
, sucre	Sucre semoule	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Banane	Banane	
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise au thon	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Lait, Poisson
Bolognaise de boeuf	Ail, Carotte, Eau, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Brie Bio de la ferme de la Tremblaye (78)	Brie	Lait
Brocolis HVE	Brocoli, Sel fin	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Carottes à l'étuvée	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	
Chantilly	Chantilly	Lait
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Clafoutis aux fruits	Amande, Crème fraîche, Farine de blé, Jaune d'oeuf liquide, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Salade de fruits, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Compote fraîche pomme Bio	Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Compote fraîche pomme Bio pêche	Concentré de fruit, Pêche, Pomme	Sulfites
Compote pomme	Compote	
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Croissant	Croissant	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert chocolat	Crème dessert	Lait
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Fraises	Fraise	
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Jus d'ananas	Jus de fruit/légume	
Jus de raisin	Jus de fruit/légume	
Ketchup flacon	Ketchup	Céleri
Lait nature	Lait de vache	Lait
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poisson
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Omelette Bio nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pain au lait	Pain au lait	Gluten, Lait, Oeufs
Pain tranché au raisin goûter		Gluten, Lait
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poisson
Pomme	Pomme	
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Potatoes	Potatoes	
Purée de pommes de terre	Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel fin, Thym, Tomate	Gluten
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Saint Jacques Bio de la ferme de la Tremblaye (78)		Lait
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poisson, Sulfites
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Suisse nature	Fromage blanc	Lait
Tomate Bio	Tomate	
Vache qui rit	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au basilic	Basilic, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc	Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt à boire	Yaourt à boire	Lait
garniture emmental Bio râpé	Emmental	Lait